
 

 

 

 

 

 

 

 

  

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 

А кт а  С к у пшти н е  о п шти н е  О џ а ц и  
Р e д  

б р .  
Н а з и в  а к т а  С т р .  

67. 
Одлука о изменама и допунама Одлуке о организацији Општинске 

управе општине Оџаци 
232. 

68. 
Одлука о  усаглашавању Одлуке о  оснивању Народне 

библиотеке „Бранко Радичевић“ Оџаци 
233. 

69. 
Решење о  разрешењу и именовању заменика председника 

Управног одбора ЈП „Информативни центар“ Оџаци 
236. 

70. 
Решење о  разрешењу члана Савета за образовање, културу,  

физичку културу и информисање СО Оџаци 
237. 

71. Решење о утврђивању престанку мандата одборнику 238. 

72. 
Закључак о  прихватању Извештаја о  раду за 2010. годину ЈП 

„Дирекција  за изградњу“ –  Оџаци  
239. 

73. 
Закључак о прихватању Извештаја  о  раду са финансијским 

извештајем за  2010.годину ЈП „Информативни центар“Оџаци 
239. 

74. 
Закључак о  прихватању Извештаја  о  раду Месне заједнице 

Каравуково за 2010.  годину 
239. 

75. 
Закључак о  прихватању Извештаја о раду за 2010. годину 

Туристичке организације општине Оџаци 
240. 

76. 
Закључак о  прихватању Извештаја о раду Јавног комуналног 

предузећа „Услуга“ Оџаци за 2010. годину 
240. 

77. 
Закључак давању сагласности на Статут Предшколске 

установе „Полетарац“ Оџаци број  442 од 10.06.2011.године 
241. 

 

А кт а  П р е д с е д н и к а  о п шти н е  

78. 

Решење о образовању и именовању чланова Комисије за 

спровођење  мера Локалног акционог плана запошљавања општине 

Оџаци за 2011. годину 

241. 

 

 

 

Година :    

XLV 

Цена 

броја: 
 

Број   07 

 

О  Џ  А  Ц  И 

05. СЕПТЕМБАР  2011 . ГОДИНЕ 300,00 

динара 



         „Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

 

232 

232  

67.  На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник  РС“ бр. 129/07) и члана 39. став 1.  тачка 7.  и члана 78. 

Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“ бр. 17/08 и 27/2010) 

Скупштина општине Оџаци на 18. седници, одржаној  02.09.  2011.  

године,  донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о организацији Општинске управе општине Оџаци 

(„Сл. лист општине Оџаци“ бр. 20/08) у члану 10.  став 1. тачка 5.мења 

се и гласи: 

„5.Одељење локалне пореске администрације“. 

 

Члан 2. 

У члану 11. после става 3. додаје се нови став 4. који гласи: 

„Пружа стручно-правну помоћ у поступку административног извршења 

решења о уклањању објеката, односно његовог дела и у другим 

случајевима извршења инспекцијских решења и учествује у обављању 

организационих, оперативно-техничких и других послова у циљу 

спровођења извршења“. 

Досадашњи став 4. постаје став 5. 

 

Члан 3. 

У члану 17. став 1. мења се и гласи: 

„Одељење локалне пореске администрације води порески 

поступак – утврђивање, наплату и контролу локалних јавних прихода и 

стара се о правима и обавезама пореских обвезника, а нарочито: води 

регистар обвезника изворних прихода општине на основу података из 

јединственог регистра пореских обвезника који води пореска управа;  

врши утврђивање изворних прихода општине решењем за које није 

прописано да их утврђује сам порески обвезник (самоопорезивање),  у 

складу са Законом“.  

 

Члан 4. 

У члану 18. после речи  „прегледа“ уписују се речи „спроводи 

поступак административног извршења инспекцијских решења – доноси 

закључак о дозволи извршења решења и обавља организационе,  

оперативно-техничке и друге послове у циљу спровођења извршења.“ 

 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном листу општине Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  011-17/2011-II 

Дана: 02.09.2011.године 

   ОЏАЦИ      Председник Скупштине, 

           Милош Пејчић,с.р . 

 



Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

                                                

233 

233  

68.  На основу члана 4. Закона о јавним службама ( ' 'Службени гласник 

РС'',  број 42/91, 71/94) и члана  23. став 1. Закона о култури ( ' 'Службени 

гласник РС' ',  број 72/09) и члана 39. став 1. тачка  9 . Статута општине 

Оџаци ( „Службени лист Општине Оџаци” бр.17/08 и бр. 27/10), 

Скупштина општине Оџаци на 18.седници одржаној дана 02.09.2011. 

године донела је:  

    

ОДЛУКУ 

О УСАГЛАШАВАЊУ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ОЏАЦИ 
 

Члан 1. 

Овом Одлуком усаглашава се Одлука о оснивању Народне 

библиотеке „Бранко Радичевић“ Оџаци ( ' 'Службени лист општине 

Оџаци' ' бр.  10/90,  1/92 и 4/06) са важећим прописима, Законом о 

култури ( ' 'Службени гласник РС'',  број 72/09) и Законом о 

класификацији делатности ( ' 'Службени гласник РС'' бр.  104/09).      

 

Члан 2. 

 Назив Установе је:  Народна библиотека „Бранко Радичевић“ 

Оџаци (у даљем тексту:  Библиотека). 

Седиште Библиотеке је у Оџацима, улица Железничка 30. 

 

Члан 3. 

У саставу Библиотеке се налазе Матична библиотека и дечје  

одељење у Оџацима, огранци у свим месним заједницама у општини 

Оџаци и Музејска јединица у Оџацима. 

 

Члан 4. 

 Библиотека обавља следеће делатности: 

9101  Делатност библиотека и архива 

9102  Делатност музеја , галерија и збирки 

9103  Заштита и одржавање непокретних културних добара,  културно-

историјских локација, зграда и сличних туристичких споменика 

9002  Друге уметничке делатности у оквиру извођачке уметности 

9003  Уметничко стваралаштво 

5811 Издавање књига 

5812 Издавање именика и адресара 

5813 Издавање новина 

5814 Издавање часописа и периодичних издања 

5819 Остала издавачка делатност 

  639 Остале информационе услужне делатности 

4778 Остала трговина на мало новим производима у специјализованим 

продавницама 

4779 Трговина на мало половном робом у продавницама. 

 

Члан 5. 

 Средства за обављање делатности Библиотеке обезбеђују се: 

-  из буџета општине Оџаци, 

-  уписнине, 

-  услуга које врши као матична библиотека,  

-    из других извора,  у складу са Законом. 

 

 



         „Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

 

234 

234  

Члан 6. 

 Скупштина општине Оџаци: 

-  доноси Акт о оснивању и укидању библиотеке; 

-  даје сагласност на Статут, 

-  именује и разрешава директора,  

-  именује и  разрешава чланове Управног и Надзорног одбора;  

-  предузима мере којима се обезбеђују услови да Библиотека 

обавља своју делатност; 

-  разматра и прихвата годишње извештаје о раду Библиотеке; 

-  обавља и друге послове предвиђене Законом и Статутом. 

На  Акт о организацији и систематизацији послова Библиотеке 

сагласност даје председник општине. 

 

Члан 7. 

 Органи Библиотеке су: 

1.  директор,  

2.  Управни одбор и  

 3.   Надзорни одбор. 

 

Члан 8. 

Библиотеком руководи директор. 

Директора Библиотеке именује и разрешава Скупштина општине,  

на основу предлога Управног одбора Библиотеке, на основу претходно 

спроведеног јавног конкурса. 

Директор Библиотеке именује се на период од четири године и 

може бити поново именован. 

Јавни конкурс из става 1. овог члана расписује и спроводи 

Управни одбор 60 дана пре истека мандата директора. 

Управни одбор Библиотеке дужан је да у року од 30 дана од дана 

завршетка јавног конкурса изврши избор кандидата и предлог достави 

Скупштини општине. 

Услови и поступак за избор директора установе утврђују се 

Статутом Библиотеке. 

 

Члан 9. 

Скупштина општине може именовати вршиоца дужности 

директора Библиотеке, без претходно спроведеног јавног конкурса,  у 

случају када директору престане дужност пре истека мандата, односно 

када јавни конкурс за директора није успео. 

Вршилац дужности директора може обављати ту функцију 

најдуже једну годину. 

 

Члан 10. 

 Директор Библиотеке: 

1) организује  и руководи радом Библиотеке; 

2) доноси акт о организацији и систематизацији послова и друга општа 

акта у складу са законом и Статутом Библиотеке; 

3) извршава одлуке Управног одбора Библиотеке; 

4) заступа Библиотеку; 

5) стара се о законитости рада Библиотеке; 

6) одговоран је за спровођење програма рада Библиотеке; 

7) одговоран је за материјално-финансијско пословање Библиотеке; 

8) врши друге послове утврђене законом и Статутом Библиотеке. 

 



Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

                                                

235 

235  

Члан 11. 

Библиотеком управља Управни одбор. 

Управни одбор Библиотеке има пет чланова, од тога три као 

представници локалне самоуправе и два представника запослених, на 

период од 4 године и могу бити именовани највише два пута.  

Председника и чланове Управног одбора именује и разрешава 

Скупштина општине, из реда истакнутих стручњака и познавалаца 

културне делатности. 

Скупштина општине може, до именовања председника и чланова 

Управног одбора Библиотеке,  да именује вршиоце дужности 

председника и чланова Управног одбора, као у случају када 

председнику,  односно члану Управног одбора престане дужност пре 

истека мандата. 

Вршилац дужности председника, односно члана Управног одбора 

може обављати ту функцију најдуже једну годину. 

  

Члан 12. 

 Управни одбор Библиотеке: 

1) доноси Статут; 

2) доноси друге опште акте установе,  предвиђене законом и Статутом; 

3) утврђује пословну и развојну политику; 

4) одлучује о пословању установе; 

5) доноси програме рада установе,  на предлог директора; 

6) доноси годишњи финансијски план; 

7) усваја годишњи обрачун; 

8) усваја годишњи извештај о раду и пословању; 

9) даје предлог о статусним променама, у складу са законом; 

10) даје предлог оснивачу о кандидату за директора; 

11) закључује уговор о раду са директором, на одређено време,  до 

истека рока на који је изабран,  односно до његовог разрешења, а када је  

за директора именовано лице које је већ запослено у истој установи 

културе на неодређено време, закључује анекс уговора о раду, у складу 

са законом о раду; 

12) одлучује о другим питањима утврђеним законом и Статутом. 

 

Члан 13. 

Надзорни одбор обавља надзор над пословањем Библиотеке.  

Надзорни одбор има три члана, од којих је један из реда 

запослених. 

Председника и чланове Надзорног одбора именује Скупштина 

општине, на период од четири године и могу бити именовани највише 

два пута. 

За члана Надзорног одбора не може бити именовано лице које је 

члан Управног одбора Библиотеке. 

Надзорни одбор,  најмање једанпут годишње, подноси извештај  о 

свом раду Скупштини општине. 

 

Члан 14. 

 Скупштина општине може до именовања председника и чланова 

Надзорног одбора установе да именује вршиоце дужности председника 

и чланова Надзорног одбора. 

 

 



         „Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

 

236 

236  

Скупштина општине може именовати вршиоца дужности 

председника и члана Надзорног одбора Библиотеке и у случају када 

председнику,  односно члану Надзорног одбора престане дужност пре 

истека мандата. 

 Вршилац дужности председника, односно члана Надзорног 

одбора може обављати ту функцију најдуже једну годину. 

 

Члан 15. 

На права, обавезе и одговорности запослених у установама 

примењују се општи прописи о раду, ако законом није друкчије 

одређено. 

  

Члан 16. 

 Ступањем  на снагу ове Одлуке, престаје да важи  Одлука о 

оснивању Народне библиотеке „Бранко Радичевић“ Оџаци ( ' 'Службени 

лист општине Оџаци'' бр. 10/90, 1/92 и 4/06). 

 

Члан 17. 

У року од шест месеци од дана ступања на снагу ове Одлуке,  

Библиотека је дужна да усклади Статут и друга општа акта са овом 

Одлуком.  

 

Члан 18. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  011-18/2011-II 

Дана:02.09.2011. године 

О Џ А Ц И      Председник Скупштине,   

   Милош Пејчић,с.р .  

 

 

69.  На основу члана 12.  Закона о јавним предузећима и обављању 

делатности од општег интереса („Службени гласник РС“  број  25/00,  

25/02,  107/05, 108/05), и члана 39. став 1. тачка 10. Статута општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 27/2010), Скупштина 

општине Оџаци, на 18. седници одржаној  02.09.2011.  године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ 

„ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР“ ОЏАЦИ 
 

I 

Домбровски Невенка из Оџака разрешава се дужности у чланству 

Управног одбора и дужности на месту заменика председника Управног 

одбора Jaвног предузећа за информисање „Информативни центар“ 

Оџаци, даном доношења овог Решења. 

 



Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

                                                

237 

237  

II 

Радујко Горан из Оџака именује се за заменика  председника 

Управног одбора Jaвног предузећа за  информисање „Информативни 

центар“ Оџаци,  наредног дана од дана доношења овог Решења.   

 

III 

  Овим Решењем врши се измена Решења о именовању 

председника, заменика председника и чланова Управног одбора и 

председника и чланова Надзорног одбора Jaвног предузећа за  

информисање „Информативни центар“ Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“ број 8/09 и 15/2010) . 

 

IV 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

Образложење 

Домбровски Невенка из Оџака поднела је оставку на функцију 

заменика председника и чланства у управном одбору ЈП Информативни 

центар Оџаци 02.06.2011.  године.  

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе 

на основу поднете оставке предлаже Скупштини да донесе Решење о 

разрешењу Домбровски Невенке на функцију заменика председника 

због поднете оставке. 

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе 

на основу предлога одборничке групе „За европске Оџаке – Борис 

Тадић“ предлаже да се Радујко Горан из Оџака именује за заменика 

председника.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-45/2011-II 

Дана:02.09.2011. године 

О Џ А Ц И     Председник Скупштине, 

  Милош Пејчић,с.р. 

 

 

70.  На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи 

(«Сл.гласник РС» бр.129/07), члана 39. став 1. тачка 21. Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» бр.17/08 и 27/10), члана 46.  

Пословника Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» 

бр.20/08 и 28/10), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној 

02.09.2011. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА САВЕТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, 

ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ И ИНФОРМИСАЊЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 
Горан Ђаковић из Оџака разрешава се дужности члана Савета за 

образовање, културу, физичку културу и информисање. 

 



         „Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

 

238 

238  

II 

Овим Решењем врши се измена Решења о именовању чланова 

Савета за образовање, културу,  физичку културу и информисање 

(„Сл.лист општине Оџаци“,  бр.12/10 и 15/10). 

 

III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-46/2011-II  

Дана:02.09.2011.године 

О Џ А Ц И      Председник Скупштине,   

            Милош Пејчић,с.р .  

 

 

71.  На основу члана  46. став 3. Закона о локалним изборима 

(«Сл.гласник РС» бр.129/07 и 54/2011) и члана  39. став 1.тачка 33.  

Статута општине Оџаци  («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 27/10),  

Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној 02.09.2011.  

године,  доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 Утврђује се  да ЦЕКИЋ БИЉАНИ престаје мандат одборника 

Скупштине општине Оџаци, пре истека времена на које  је изабранa,  

дана 02.09.  2011. године,  подношењем оставке.    

 

II 

Ово решење доставити Изборној комисији општине Оџаци ради 

спровођења поступка доделе мандата новом одборнику у складу са 

законом и подносиоцу изборнe листe ЗА ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ – БОРИС 

ТАДИЋ, са чије листе је  био изабран одборник коме је престао мандат.  

 

III 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.  

 

O б р а з л о ж е њ е 

 Цекић Биљана је  дана 02.09.2011.  године на 18. седници 

Скупштине општине поднела усмену оставку на место одборника у 

Скупштини општине Оџаци, у смислу  члана 46. став 1. тачка 1. и става 

2. истог члана Закона о локалним изборима („Сл.гласника РС“,  

бр.129/07 и 54/2011) . 

 Скупштина општине Оџаци, на основу члана 46. став 3. Закона о 

локалним изборима („Сл.гласника РС“, бр.129/07 и 54/2011), на истој 

седници, дана 02.09.2011.  године, утврдила је   престанак мандата 

одборника именованоj пре истека времена на које је  изабранa,  

подношењем оставке.  

 Поука о правном средству: Против овог Решења може се изјавити 

жалба Управном суду Републике Србије у року од 48 часова од дана 

доношења. 

 



Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

                                                

239 

239  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-47/2011-II 

Дана:02.09.2011. године 

     О Џ А Ц И                  Председник Скупштине, 

Милош Пејчић,с.р. 

  

 

72.  На основу члана  32. став 1. тачка 20.  Закона о локалној 

самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  

Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 

27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној  

02.09.2011. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду за 2010. годину Јавног 

предузећа „Дирекција за изградњу“-Оџаци. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-38-3/2011-II 

Дана: 02.09.2011.  године 

О Џ А Ц И     Председник Скупштине, 

           Милош Пејчић,с.р .    

 

 

73.  На основу члана  32. став 1. тачка 20.  Закона о локалној 

самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  

Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 

27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној  

02.09.2011. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 
 ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду са финансијским извештајем за  

2010.  годину Јавног предузећа „Информативни центар“ Оџаци. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-38-4/2011-II 

Дана:02.09.2011. године 

    О Џ А Ц И    Председник Скупштине, 

         Милош Пејчић,с.р.     



         „Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

 

240 

240  

74.  На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 

самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  

Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 

27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној  

02.09.2011. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

I 
 ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду Месне заједнице Каравуково за 

2010.  годину. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-38-5/2011-II 

Дана:02.09.2011. године 

О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

          Милош Пејчић,с.р .     

 

 

75.  На основу члана  32. став 1. тачка 20.  Закона о локалној  

самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  

Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 

27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној  

02.09.2011. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду за 2010. годину Туристичке  

организације општине Оџаци. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-38-6/2011-II 

Дана: 02.09.2011.  године 

    О Џ А Ц И    Председник Скупштине, 

          Милош Пејчић,с.р .     

 

 

76.  На основу члана  32. став 1. тачка 20.  Закона о локалној 

самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  

Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 

27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној  

02.09.2011. године, доноси следећи 

 



Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

                                                

241 

241  

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду Јавног комуналног предузећа 

„Услуга“ Оџаци за 2010. годину. 

 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-38-7/2011-II 

Дана: 02.09.2011.  године 

    О Џ А Ц И    Председник Скупштине, 

          Милош Пејчић,с.р .     

 

 

77.  На основу члана  члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07) и члана 39. став 1.  

тачка 10. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 

и 27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 18. седници, одржаној       

02.09.2011. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на  Статут  Предшколске установе 

„Полетарац“ Оџаци број 442 од 10.06.2011.    

 

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-38-8/2011-II 

Дана: 02.09.2011.  године 

    О Џ А Ц И    Председник Скупштине, 

         Милош Пејчић,с.р.     

 

 

78. На основу члана 44.  став 1. тачка 6.  Закона о локалној  самоуправи 

("Службени гласник РС", број 129/07), члана 27. став 2. Статута 

општине Оџаци ("Службени лист општине Oџаци",  брoj 17/08, 27/10) и 

Локалног акционог плана за унапређење образовања, запошљавања и 

здравља Рома у општини Оџаци за период 2011.-2015. године 

("Службени лист општине Oџаци",  број 2/11)  Председник општине 

Оџаци доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ  МЕРА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ЗА  2011.ГОДИНУ  

      



         „Службени лист општине Оџаци“  7/2011          05.09.2011.године 

 

242 

242  

I 

Образује се Комисија за спровођење мера Локалног акционог плана 

запошљавања општине Оџаци за 2011. годину. 

 

II 

    У Комисију  се именују: 

  

1.  Васил Настоски 

2.  Весна Макочевић 

3.  Богданка Илић 

 

III     

  Комисија има задатак да спроводи мере активне политике 

запошљавања, предвиђене Локалним акционим планом запошљавања 

општине Оџаци за  2011. годину. 

Комисија има задатак  да разматра пријаве на јавне позиве које 

расписује Председник општине у циљу реализације  мера активне 

политике запошљавања, да  разматра пристигле пројекте за  

организовање и спровођење јавних радова, да сачини предлоге одлука 

неопходних за  реализацију  мера активне политике запошљавања и 

врши и друге послове који произилазе из ових задатака.  

Комисија се образује на неодређено време. 

 

IV 

Стручне, административне и друге послове за потребе Комисије 

обављаће  Општинска управа општине Оџаци. 

 

V 

Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1- 90/ 2011-  I  

Дана: 26.07.  2011.године 

О Џ А Ц И              Председник општине, 

              Предраг Цветановић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 7/2011  05. 09. 2011.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ ; ОСНИВАЧ: 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-

411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ; ТИРАЖ:100 ПРИМЕРАКА; ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:4.000.00 

ДИНАРА,  ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840-84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 


